[bookmark: _GoBack]
image1.emf
关于 对 2018 年师市各团镇 享受国家农机购 置补贴 资金及人员 的公示     第一师 2018 年农机购置补贴工作在师市 2 团、 3 团、 4 团、 6 团、 7 团、 8 团、 9 团、 10 团、 11 团、 12 团、 13 团、 14 团、 15 团（塔河种业、托喀依乡）、 16 团共 14 个项目团 场实施，实施金额 1201. 26 万元（其中 2017 年结余资金 250.118 万元、 2018 年 9 45.142 万元） ，现将各团场享受国 家农机购置补贴人员（合作社） 的 补贴资金发放表 在各团场 公示的基础上再次 予以公示，公示期截止到 2019 年 4 月 10 日，广泛接受社会监督，公示期间内有任何问题 请 拨打举报 电话或直接到师市农林牧局反映。   举报电话： 4673336   附： 2018 年师市各团镇农机购置补贴资金发放表                                  第一师农林牧局                                 2019 年 3 月 27 日